
Doklad o kvalitě a původu odpadu přijímaném pro energetické využití
ve spalovně komunálního odpadu - TERMIZO a.s.
ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb. Ve zění pozdějších úprav a prováděcích vyhlášek

1. Identifikace původce odpadu nebo oprávněné osoby 2. Identifikace dodavatele odpadu

Název: Název:

Adresa: Adresa:

IČO: IČO

3. Údaje o dodávaném odpadu
Kód odpadu: Kategorie odpadu*: O - ostatní N - nebezp.
Předpoklad množství odpadu (t/rok) Předpoklad četnosti dodávek (počet)

3a) Mechanicko - fyzikální vlastnosti odpadu
Popis vzniku odpadu**:

Popis odpadu**:

3b) Chemicko - toxikologické vlastnosti odpadu
(dle prov. řádu závodu na energetické využití odpadů - Termizo - nesmí mít odpad žádné nebezpečné vlastnosti)

Odpad má nebezpečné vlastnosti*: ANO NE

Jaké nebezp. vlastnosti se mohou při vzniku odpadu vyskytovat*: výbušnost oxid. schopnost žíravost
hořlavost rozklad peroxidů uvol. tox. plynů
akutní toxicita chronická toxicita následná nebezp.
infekčnost ekotoxicita

 

3c) Popis specifických vlastností***: Nejsou Jsou:

4. Povinné přílohy - specifikace a počet stran
Protokol o vlastnostech odpadu (výsledky zkoušek) zaměřený zejména na zjištění nebezpečných vlastnosti viz tabulka u bodu 5, obsah 
azbestu, vysoký obsah dehtu, výhřevnost a vlhkost (ne starší ne 1 rok), protokol o odběru vzorku odpadu

5. Potvrzení odpovědného pracovníka původce odpadu, nebo potvrzení oprávněné osoby:

V ………………………, dne ……………………

* vhodnou odpověď zakroužkujte, případně doplňte popisem
** popište technologii nebo způsob výroby, při které odpad vzniká (např. likvidace autovraků, výroba plastových dílů na automobily, odpad 
z výroby oděvů apod.), a jeho popis (drť, volně ložené, odřezky apod.)
*** vhodnou odpověď zakroužkujte, specifická vlastnost - např. zápach

TERMIZO a.s., tel.: 482 428 684


	List1

